РОССИЙСКАЯ rm,™^ ЧЕЧЕНСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ Штеатри РЕСПУБЛИКА

РОССИИ нохчийн
ФЕДЕРАЦИ W РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии учреждении

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (ПАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах Йолу

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ № М-дх

« » об'2022г. г. Грозный
О создании комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ, Постановлением
Правительства Российской Федерации «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 30 декабря 2003 года № 794 (с последними изменениями и
дополнениями), и во изменение приказа №11-ах от 01.12.2021г. в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ГАУ «Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» в новом составе (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя директора
Айсханова Рустама Лечиевича.

Художественный руководитель-директор

С приказом ознакомлены:

.... у гъ . И.И. Ахмадов

: А-Л.Л. Тайсумов

//У

Х.Л. Ахмадова

Ги /ЯМ Р-Л. Айсханов

/ к-с- Бажаев

" / Х.А. Джабраилов

Приложение №1
к приказу ГАУ «Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»
от « я<У» 20 г. №

Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности

ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова»

Председатель КЧС и ПБ - Айсханов Рустам Лечиевич, первый заместитель
директора;

Заместитель председателя КЧС и ПБ - Ахмадов Имран Исаевич, заместитель
директора по АХЧ;

Члены КЧС и ПБ:

Бажаев Камбулат Салманович, главный инженер;

Джабраилов Хасмагомед Абдуллаевич, инженер по охране труда;

Тайсумов Абдул-Лахи Лемаевич инженер.